



Amtsblatt

Elektronisches Verkündungsblatt für den Flecken Coppenbrügge

Bereitgestellt am 28.11.2022 Nr. 09/2022

<u>Inhaltsverzeichnis</u>

Seite

A: Bekanntmachungen des Flecken Coppenbrügge

1	Öffentliche Sitzung des Ausschusses für Bauwesen,	2
	Infrastruktur und Digitalisierung	

Flecken Coppenbrügge: Nr. 09/2022, ausgegeben am 28.11.2022

Bekanntmachung

Der Ausschuss für Bauwesen, Infrastruktur und Digitalisierung des Flecken Coppenbrügge ist zu einer öffentlichen Sitzung für <u>Dienstag, den 06. Dezember 2022, um 19.00 Uhr, in der Grundschule am Ith (Mehrzweckraum), Schulstraße 3, OT Coppenbrügge</u> einberufen worden. Tagesordnung: 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung, a) der ordnungsgemäßen Ladung, b) der Beschlussfähigkeit, c) der Tagesordnung; 2. Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Ausschusses für Bauwesen, Infrastruktur und Digitalisierung vom 27.09.2022; 3.Mitteilungen und Bericht des Bürgermeisters; 4. Anfragen der Einwohner zu den Punkten der Tagesordnung; 5. Beratung des Haushaltsplanentwurfes 2023; 6. Anfragen und Anregungen; 7. Anfragen der Einwohner.

Coppenbrügge, 25. November 2022

Flecken Coppenbrügge

Der Bürgermeister